РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ   РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ   ПЕННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   23    июня   2015 г.                                                                                               №  25
п. Рождественский

О назначении публичных  слушаний по
установлению публичного сервитута на земельные участки

                     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 111 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 274 Гражданского кодекса Российской Федерации,  администрация Пенновского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ :
1. Установить дату проведения публичных слушаний по установлению публичных сервитутов на следующие земельные участки:
- площадью 200200 кв.м., с кадастровым номером 57:08:0030101:1025, местоположение: Орловская область, Троснянский район, Пенновское сельское поселение, северо-западнее п. Рождественский;
- площадью 85100 кв.м., с кадастровым номером 57:08:0030101:1035, местоположение: Орловская область, Троснянский район, Пенновское сельское поселение, западнее п. Рождественский;
- площадью 399900 кв.м., с кадастровым номером 57:08:0030101:1038, местоположение: Орловская область, Троснянский район, Пенновское сельское поселение, западнее по направлению от центра п. Рождественский;
- площадью 127600 кв.м., с кадастровым номером 57:08:0030101:1041, местоположение: Орловская область, Троснянский район, Пенновское сельское поселение, южнее с. Рождественское.
2. Назначить проведение публичных слушаний на 07 июля 2015 года, время проведения: 9  часов 00 минут, место проведения:  Пенновский СДК
3.Настоящее  Постановление подлежит официальному обнародованию и опубликованию.

Глава сельского поселения	               Т.И.Глазкова